UNiverfis práefentes litteras infpeduris Galera-

nus Dei gratia Nannetenfis Epifcopus &Guil-

lelmus de Thoreio miles falutem in Domino. No

veritis quod cum inter nos contentio verteretur fu

per hoc quod nos Epifcopus Nannet. dicebamus

nos habere & deberé habere in terra praefati Guillel

mi militis fita in feodo noftro de Thoreo Latro-

nem & le Galoy , dido milite in contrarium affe

rente & dicente praemiffa ad ipfum pertinere, tan

dem inter nos unanimiter convenimus fiiper prae-

miffis quod Dominus Alanus de Forefta miles &

Guillelmus filius didus Clerici bona fide per teftes

legitimos , fidèles & juratos inquirant de jure & pof-

feifione utriufque partis quoad prœmiiTa , videlicet

Latronem & le Galoy , à tempore bonae memorias

Gaufridi Epifcopi ufque ad tempus promotionis

noftrae in cujus rei teftimonium & muni

men prsefentibus litteris figilk noftra duximus ap-

ponenda. Datum die Jovis in fefto beati Barnabe

Apoftoli anno Domini 1254. Acle de l'Eglife de

Hantes.

Lettre du Duc Jean le Roux, qui commet toutes

les affaires du Vie. de Rohan h la Barre de

Ploermel.

UNiverfis praefentes litteras infpeduris vél au-

dituris Joannes Dux Britanniae & Comes Ri-

chem. falutem in Domino. Notum facimus , quod

nos vidimus quafdam litteras non raías, non cancel-

latas, пес aliqua parte fui vitiatas figillo Domini

Petri qondam Ducis Britanniae & Comitis Richem.

& Patris noftri figillatas , & eafdem literas verbo ad

verbum in haec verba legi fecimus coram nobis :

Univerfis praeièntes litteras infpeduris vel audituris

Joannes de Britannia filius Domini Petri Ducis Bri-

tannie & Comitis Richem. fal. in Domino. Noverit

univerfitas veftra, quod ego tadis facro fandis Evan-

geliis juravi , quod diledum ac fidelem noftrum

Alanum Vicec. de Rohan & heredes fuos five fuc-

ceffores juvabo contra omnem creaturam, quae po-

teft vivere & mori , bona fide & fine fraude ad de-

fendendum omnes poíTeíIiones fuas&fefinas, &eo$

dimittam omnes poffeffiones fuas & fefinas pacifico

in perpetuum detinere , & ad hoc obligo me & he

redes meos dido Vicecomiti & fuis heredibus Si

omnia bona noftra praefentia & futura. Infuper nos

vel heredes noftri non poterimus aliquo modo

acrefeere nos in aliquo feodo didi Vicecomitis vel

heredum fuorum Dominico vel gentili , vel in re-

tro-feodo , пес poterimus ipfum Vicecomitem vel

heredes fuos , пес eorum homines compellere ad

obediendum ratione feodorum fuorum de Viçeco-

mitatu de Rohan , de Porzenquoet & de Kemenet-

guegant in aliquo loco in Ducatu Britanniae , nifi

apud Ploermel folum; & juravi quod faciamfigil-

laie praefentium litterarum tenorem figillo meo

proprio, quando figillum proprium habebo, dum-

modo à dido Vicecomite vel à fuis heredibus fuero

requifitus, & quod contra earum tenorem per me

vel per alium non veniam in futurum. Et in fidem

ac teftimonium praemiiTorum praeièntes litteras feci

figillari figillo didi Domini P. Ducis Britanniae Pa

tris mei quia figillum proprium non habebam. Da

tum apud Nannetas die veneris próxima poft oda-

vam Nativitatis Beatae Mariae Virginis anno Do-

mini millefimo ccxxx. primo : Ne* vero ab Alan*

1254.
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Vicecomite de Rohan qondam filio ante difti Alani

requifiti , ut tenorem pvaediftarum Iitterarum figil-

lo noftro figillaremus fecundum conceflionem no-

ñram in precedentibus litteris expreflam , eafdem

litteras & earum tenorem penitus confirmantes &

ratificantes, praefentibas litteris figillum noftrum fe-

cimus apponere in fidem & teftimonium pramiflo-

rum, promittentes per juramentum noftrum à nobis

jam praeftitum , quod contra praemifla vel aliqua

praemiflorum, five contra tenorem iftarum Iittera

rum per hos vel per alium non veniemus in futu

rum. Concedimus & per juramentum noftrum pro

nobis & heredibus noftris , quod nullam fefinam

contra prediftum Vicecomitem vel heredes fuos

five fucceflores nos vel heredes noftri pretendere

five opponere vel allegare five Se avouare valeamus ,

quae tenori prœdiftarum Iitterarum fit contraria vel

contraria aliquo modo videatur , vel que nobis &

heredibus noftris profit , & dido Vicecomiti & fuis

heredibus obftet in aliquo , quin omnia premifla Sc

fingula , quicquid contingat , fint ièmper ftabilia

atque firma ; пес poterimus nos пес heredes noftri

dicere five avouare , quod ex parte difti Vicecomi-

tis vel fuorum heredum fit tenori iftarum Iittera

rum renunciatum in aliquo , tandiu ex parte difti

Vicecomitis vel fuorum fucceflorum praefentes lit

teras valuerint in judicio exhibere. In quorum prae-

miflorum teftimonium & munimen prefentibus lit

teris figillum noftrum proprium duximus appo-

nendum. Datum anno Domini millefimo cCLiv.

menfe Aprili.

Aux Généraux Pledz de la Court de Plermel le

XX i . jour d'Oftobre l'an i 5 об", a efté par M. Geof

froy Noguez ou nom & comme Procureur de hault

& puiflant Jean Vicomte de Rohan & de Leon ,

Comte de Porhoet, prefenté & apparu l'original du

mandement dont lacoppie eft cy-deflus, icelui non